
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-012666-a

Найменування замовника: Кінологічний навчальний центр Державної
прикордонної служби України (військова частина
2418)

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321498

Місцезнаходження замовника: 80074, Україна, Львівська область, Великі Мости,
вул. Львівська, 166

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Куць Марія Іванівна, 380975752905,
MKuts@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Охоронне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35120000-1: Системи та пристрої
нагляду та охорони

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Охоронна централь ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

2 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Датчик руху ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

40 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025



Датчик відкриття ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

40 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Вулична сирена ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

17 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Ретранслятор сигналу ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

7 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Контролер дистанційного керування ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

20 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Тривожна кнопка ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

4 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Сигналізатор світловий ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

16 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Комутатор ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

1 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Комутатор ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

1 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025



Комутатор ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

5 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Патч-корд литий, UTP, RJ45, 3м ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

5 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Міні-бокс FOB-АМ-06 ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

1 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Міні-бокс FOR-02 ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

5 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Медіаконвертер під SFP модуль ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

10 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Модуль SFP 1.25G 1310nm 3Km
WDM SC под.DDM

ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

5 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Модуль SFP 1.25G 1550nm 3Km
WDM SC под.DDM

ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

5 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Мережевий фільтр ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

6 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025



Коробка розпод. 380*300*125 ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

5 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Патчкорд UTP 2м ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

1 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Патчкорд UTP 0.5м ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

6 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Акумулятор 12В 7A ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

6 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

ОКТ-Д(1.0)П-4Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-4
кабель

ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

2000 метр 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Шнур ШВВП 2х0,75 чорний ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

100 метр 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Електромеханічний замок ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

10 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

ПМ-2 довжина 50см ДК 021:2015:
35120000-1 —
Системи та
пристрої нагляду
та охорони

10 штука 80074,
Україна,
Львівська
область,
Великі
Мости

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

356 585,58 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 565,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


